
 
 

 

 

 

SELEÇÃO PARA CONCESSÃO DE ESTÁGIOS NO FUNDO MUNICIPAL DE DEFESA DOS DIREITOS 

DIFUSOS – PROCON MUNICIPAL – 2020 

 

 

CONVOCAÇÃO 
 

 
 

 
 

O Instituto Euvaldo Lodi – IEL e o Fundo Municipal de Defesa dos Direitos Difusos – 

PROCON MUNICIPAL no uso das suas atribuições RESOLVE: 

 
Tornar pública, para conhecimento dos interessados, a LISTA DOS CANDIDATOS 

HABILITADOS e a CONVOCAÇÃO PARA A REALIZAÇÃO DAS PROVAS OBJETIVAS 

referente ao Edital nº 01/2020 do Processo Seletivo para concessão de estágios no 

Fundo Municipal de Defesa dos Direitos Difusos – PROCON MUNICIPAL. 

 
DIREITO 

 

CANDIDATO CRE CLASSIFICAÇÃO 

JOELSON BATISTA CIQUEIRA 9,61 01 

GUSTAVO PEREIRA DA SILVA 9,46 02 

ISABELLE TRIBUZY FERREIRA DA COSTA 9,46 03 

MARIANA VITÓRIA RODRIGUES JÁCOME 9,43 04 

MARINA DANTAS DE MORAIS 9,36 05 

LARA RAQUEL DE LIMA LEITE 9,27 06 

NAYRA LUANNA NEVES GONÇALVES 9,26 07 

YASMIM LEAL DO MONTE 9,22 08 

THIAGO SILVA 9,21 09 

GABRIELLY MARIA DA SILVA PEREIRA 9,19 10 

MATEUS SALES BRASIL 9,17 11 

KLÉBER KEVIN GOMES FERREIRA 9,16 12 

MILKA MYRELLE VIEIRA RAMOS 9,16 13 

CAIO JOSÉ ARRUDA AMARANTE DE 

OLIVEIRA 
9,15 14 

KELYANE MARIA SILVA 9,14 15 

LÁZARO WENDSON DOS SANTOS 9,14 16 



RHUAN ROMMELL BEZERRA DE ALCANTARA 9,14 17 

MARCOELLY RICHARD ABRANTES FURTADO 9,10 18 

AMANDA PESSOA DE CASTRO 9,09 19 

JOANA PEREIRA ALVES 9,09 20 

MARIA EDUARDA SILVA XAVIER 9,06 21 

MARIANA SOARES MACHADO RIBEIRO 9,04 22 

ÁDAMIS SILVA OLIVEIRA JÚNIOR 9,03 23 

JOÃO PINHEIRO DE MELO NETO 9,02 24 

MARIA BEATRIZ DE AMORIM ALVES 9,01 25 

CALIANE BARBOSA DE ANDRADE 9,00 26 

LAYRLA GABRIELE SANTOS DE SOUSA 8,98 27 

ELLEN SIMEAO ARAUJO 8,95 28 

ALANNE KARLLA CORDEIRO ARAÚJO 8,94 29 

STEFANE DE BRITO SOARES 8,94 30 

LARAH DINIZ AZEVEDO 8,93 31 

FELIPE EMANUEL SOUSA SANTOS 8,92 32 

IARA BEATRIZ BATISTA DE OLIVEIRA 8,92 33 

NATHALY HEINER MAIA CARVALHO 8,92 34 

LÚCIO MÁRCIO TARGINO JÚNIOR 8,91 35 

BEATRIZ SIQUEIRA COUTINHO SUASSUNA 8,90 36 

ROSILENE DA SILVA DIAS 8,90 37 

BEATRIZ CLARA LIMA LEAL 8,89 38 

ISABEL TAUANÁ DE SOUTO MOURA 8,87 39 

LARA OLIVEIRA RIBEIRO E SILVA 8,87 40 

MARIA HELENA DE ARRUDA LINS 8,87 41 

ADEVAL JOSÉ AGUIAR DE LIMA 8,86 42 

ALLYSON DE SOUZA SOARES 8,86 43 

JULLYANA SOARES RIBEIRO 8,85 44 

NAYANA KIVIA DE BRITO VIDAL 8,85 45 

RENALLY SILVA SOUZA 8,85 46 

JOSE LUCAS BAZANTE OSORIO 8,83 47 

MIRELLE DE LUNA DIAS 8,83 48 

BRUNNA LEITE FELIX 8,82 49 

DANIELLE MARIA ALBUQUERQUE SILVA 8,82 50 

EDUARDO ALVES LACERDA JÚNIOR 8,82 51 



 

 

ESTATÍSTICA 
 

CANDIDATO CRE CLASSIFICAÇÃO 

DÉBORA SANTOS FARIAS 8,82 01 

ELTON DANTAS DE OLIVEIRA MESQUITA 8,48 02 

DAMIÃO EVERTON GOMES MAIA 8,19 03 

JOSUÉ PEREIRA DA SILVA 8,17 04 

HELLEN SONALY SILVA ALVES 8,09 05 

MAYARA CRISTINA DE ALMEIDA SILVA 8,07 06 

FERNANDA DE OLIVEIRA LIMA 8,00 07 

MARIA SOCORRO LIRA LEITE 7,90 08 

JORDAN ARAGÃO MOURA 7,74 09 

ANDREZZA PEREIRA DA SILVA 7,63 10 

VALNELI DA SILVA MELO 7,51 11 

GILMAR BARBOSA DA SILVA 7,41 12 

ADRIEL WESLEY NASCIMENTO MELO 7,34 13 

EDUARDO GOMES DE ARAÚJO 7,25 14 

RAFAELLA SANTOS BESERRA 7,15 15 

SUZIANE DE MELO ANDRADE 7,04 16 

 
Os candidatos deverão comparecer para a realização das provas do referido 

Processo Seletivo, portando caneta esferográfica AZUL ou PRETA, lápis grafite e 

borracha e, munidos de documento oficial de indentificação com foto, aceitos, 

exclusivamente, a Carteira Nacional de Habilitação (CNH), a cédula de identidade 

(RG), a carteira de trabalho e previdência social (CTPS) ou passaporte, no local e data 

assim definido: 

 
Local: SENAI – CENTRO DE INOVAÇÃO E TECNOLOGIA INDUSTRIAL 

Endereço: Av. Assis Chateaubriand, 4585 - Distrito Industrial, Campina Grande - PB, 

58411-450 (enfrente a Alpargatas S/A). 

Horário: 08H00 às 10h00 

Data: 12/12/2020. 



Comunicamos orientações sobre medidas de prevenção contra a contaminação 

pelo novo coronavírus (COVID-19): 

 
a) Os candidatos devem usar máscaras de proteção, cobrindo nariz e boca, 

podendo retirá-las para beber água; 

b) Proibido o uso de bebedouros coletivos, com o candidato tendo que levar sua 

própria bebida; 

c) Não compartilhar objetos de uso pessoal; 

d) Recomendação de higienização das mãos por uso de álcool 70% que também 

serão disponibilizados pela Comissão Organizadora do Processo Seletivo; 

e) Distanciamento de 2 (dois) metros entre os candidatos; 

f) Só será liberada a entrada dos candidatos e pessoal de apoio no interior do 

SENAI - CENTRO DE INOVAÇÃO E TECNOLOGIA INDUSTRIAL. 

 
Certo que contaremos com a compreensão de todos, nos colocamos à disposição 

para quaisquer esclarecimentos. 

 
Campina Grande, 07 de dezembro de 2020. 

 

Atenciosamente, 
 

 

 

 

 
Instituto Euvaldo Lodi - IEL Fundo Municipal de Defesa dos 

Direitos Difusos – PROCON Municipal 

 


